Lap. h.

Sep̄ bonitatem tua & ma
gna misericordia tua to
mine cōfifus accordo eḡr ad
ſaluatorē: eſariēs & ſciēs ad
fontēvīce: egenus ad regem

celi: ſeruus ad ſorūmū: crea
tura ad creatorē: deſolat⁹ ad
meū pī ſolatoř. S̄z vnde
in h̄ vt venias ad me: Quis
ego ſu ut p̄ſteſ mibi teipſu:
Quō auderet p̄tō corā te ap
parete: Et quō tu dignar̄ ad
peccatorem venires: Tu noſti
ſeruū tuū & ſciis q̄ nil boni in
ſe balet vñ loci illi p̄ſteſ: Nō
ſireoſ iḡe vilitatē meā: agno
ſco bonitatē tuā: laudo pietatē
& grās ago p̄p̄i⁹ nimiā cba
ritatē. Prop̄ temetipſu. n. h̄
faciſ: nō p̄pter mea merita:
ut bonitas tua mibi magis in
noſteſcar: cbaritas amplioſ in
gerat: & būmilitas p̄fecti⁹ cō
mendet. Quia ḡtib⁹ loci pla
cer & ſic fieri iuſſit: placet et
mibi dignatio tua: & vñnam
iniq̄tos mea non obſiſtat. O
dulcissime & benignissime ſu
quāta tibi reverētia & gracia
rū actio cū p̄perua laude p̄o
ſuſceptioſ ſacri corpiſ tui re
teſ: cui⁹ dignitatē null⁹ boni
nō explicare pot̄s inuenitur.
S̄z qđ cogitabo in bac cōmu
nione: i accessu ad p̄ſim mei
quē debite vñterari nequeo &
tū deuote ſuſcipere teſideroſ
Quid cogitabo meli⁹ & ſalu
belo niſi meipſu totaliſ bu
miliādō corā ſe & tuam inſi

nitā bonitātē exaltādo supra me. Quod te tē? me? et qualitō in eternū. Despicio me et subiōcio tibi i pfundū vilitatis mee. Ecce tu sc̄is sc̄ib⁹; et ego sordes peccator⁹; et tu inclinas te ad me qd nō lī dignus ad te respicere. Ecce tu vniſ ad metu via esse mecum⁹; tu invitas ad cōsumū tuū; tu m̄bi dare via celestē cibū; et panes angelor⁹; ad manducādū non oculi sane q̄ sp̄i panē viuū; q̄ te celo rescedisti et das vittā mūdo. Ecce vnde dilectio procedit: qualis dignatio illucficit: q̄ magne grāpactioē et laudes tibi p̄bis debentur.

O q̄ salutare et vtile p̄ filium tuū cū istud instituisti: q̄ sua ue et iocundū p̄nū cū trispū in cibū tonasti. **O** admirabilis opatio tua dñe: q̄ potēs virt⁹ tua: q̄ infallibilis veritastura. Dicisti. n. et facta sūt oia: et hoc faciū est quod ipse iustisti. **D**ira res et fide dīgna ac humānū vincēs intellectū et tu dñe deus me⁹ ver⁹ tens et bō lib̄ modica specie pa-
nis et vini integer p̄tineris et sine p̄spiciat a sumēte mādu-
caris. **E** tu dñe vniuersor⁹ qui nollis bates indigētā: volui-
sti p̄ sacramētū tuū habitare

i nobis: p̄serna cor meū et cor-
pus meū imaculatū: et leta et
pura p̄sciētia sepi⁹ valeā tua
celebrare mysteria: et ad meā
p̄petuā accipe salutē: q̄ ad tuū
p̄cipue honorē et memoriale p̄
bēne sancti et instituisti. Et
tare alia mea et grās age teo-
p̄ tam nobili numerē et sola-
tio singulari in hac lacryma-
rū valle tibi redicto. Hā quo-
tiens hoc mysteriū recolis et
tp̄i corp⁹ accipio: totiens tue
redēptiōis op⁹ agio: et parti-
cepia oiu⁹ meritor⁹ cibristi cibil-
ceris. **C**haritas etenī cibristi
nōq̄ minuit: et magnitudo p̄
piciatiōis ei⁹ nūq̄ etbauris.
Ideo noua sp̄ metis renova-
tiō ad hoc disponere te telos
et magnū salutis mysteriū at-
tēta p̄sideratiō pensare. Ita
magnū nouū et iocundū tibi
videri reber cum celebras aut
missam audis ac si eodem die
cibristus primum in vterum
virginis descendens homo fa-
ctus esset: aut i cruce pendēs
pro salute hominū paterer et
moteretur.